关于做好2012届毕业生离校期间值班工作的通知

各学院党委、党总支：

我校2012届毕业生离校在即，为确保毕业生安全文明离校，切实维护校园的安全、稳定，根据《关于做好我校2012年毕业生教育工作的通知》（校党字〔2012〕37号）要求，现就近期毕业生离校期间的值班工作通知如下：
一、值班人员
各院党委、行政领导，专职辅导员，毕业班班主任及其他行政管理人员。
二、值班时间
6月3日到6月30日，每天20：00—24：00。

三、值班要求
1、按时到岗。值班人员要按时到岗值班，认真做好值班记录。遇到突发情况应及时处理，并向学院负责领导及相关部门报告。如有特殊情况不能按时到岗的，须向负责领导提前请假，学院做好协调安排。
2、保持信息畅通。值班人员在值班期间要确保值班电话、手机畅通，确保信息能及时、准确反馈。
3、值班期间严禁脱岗或安排学生代岗。值班人员要深入毕业班学生宿舍检查晚归等情况。

4、各学院将值班安排表于6月5日前报学工部。
特此通知。

学生工作部
  二〇一二年六月三日